
JEFATURA ZONAL DE POLICIA MONTADA CUENCA

Institución: JEFATURA ZONAL DE POLICIA MONTADA CUENCA
Ruc: 0160040650001
Periodo fiscal: 2024

Lista de planes anuales de contratación con ESIGEF

No. Código unido Código
categoría CPC

Nivel 9

Tipo de compra Tipo
Régimen

Fondo
BID

Código
prestamo BID

Código
proyecto BID

Tipo de
presupuesto

Tipo de Bien /
Servicio

Catálo
go Ele
ctrónic

o

Procedimiento Detalle del producto Cantidad
Anual

Unidad
(metros,

litros, etc)

Costo unitario
(Dólares)

Costo total C1 C2 C3

1 2024.052.004
5.0000.01.00.
000.001.000.0
101.530804.0
00000.001.00

00.0000

3212920131 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

ADQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS
DE OFICINA PARA LA JEFATURA OPERATIVA DE
POLICIA MONTADA ZO..

1,00000 GLOBAL 1.000,00000 1.000,00000 Si

2 2024.052.004
5.0000.01.00.
000.001.000.0
101.530804.0
00000.001.00

00.0000

3212920131 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

ADQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS
DE OFICINA PARA LA ESCUELA DE FORMACION
DE POLICIAS DEL AUS..

1,00000 GLOBAL 1.000,00000 1.000,00000 Si

3 2024.052.004
5.0000.01.00.
000.001.000.0
102.530804.0
00000.001.00

00.0000

326000945 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

ADQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS
DE OFICINA PARA EL GRUPO DE
OPERACIONES ESPECIALES DE LA ZO..

1,00000 GLOBAL 500,00000 500,00000 Si

4 2024.052.004
5.0000.01.00.
000.001.000.0
102.530805.0
00000.001.00

00.0000

321930018 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

ADQUISICION DE MATERIALES DE ASEO Y
LIMPIEZA PARA EL GRUPO DE OPERACIONES
ESPECIALES ZONA 6

1,00000 GLOBAL 1.000,00000 1.000,00000 Si

5 2024.052.004
5.0000.01.00.
000.001.000.0
101.530203.0
00000.001.00

00.0000

439230011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACION DEL SERVICIO DE
MANTENIMIENTO Y RECARGA DEL POLVO
QUÃ•MICO SECO PARA LOS EXTINTORES ..

1,00000 GLOBAL 700,00000 700,00000 Si

6 2024.052.004
5.0000.01.00.
000.001.000.0

891211016 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACION DEL SERVICIO DE IMPRENTA
PARA LA ELABORACIÃ“N EDICIÃ“N E
IMPRESIÃ“N DE MATERIALE..

1,00000 GLOBAL 1.000,00000 1.000,00000 Si

Página 1/9



JEFATURA ZONAL DE POLICIA MONTADA CUENCA

101.530204.0
00000.001.00

00.0000

7 2024.052.004
5.0000.01.00.
000.001.000.0
101.530813.0
00000.001.00

00.0000

624810015 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

ADQUISICION DE REPUESTOS PARA LOS
VEHICULOS POLICIALES MULTIMARCA
PERTENECIENTES A LA JEFATURA OPER..

1,00000 GLOBAL 24.235,65000 24.235,65000 Si

8 2024.052.004
5.0000.01.00.
000.001.000.0
101.530813.0
00000.001.00

00.0000

423420011 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE REPUESTOS PARA EL
SISTEMA DE CALDERO Y BOMBAS PARA EL
FUNCIONAMIENTO DE LA PISCINA E..

1,00000 GLOBAL 3.025,00000 3.025,00000 Si

9 2024.052.004
5.0000.01.00.
000.001.000.0
101.530813.0
00000.001.00

00.0000

36111002126 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

ADQUISICION DE NEUMATICOS PARA LOS
VEHICULOS POLICIALES PERTENECIENTES A
LA JEFATURA OPERATIVA DE P..

1,00000 GLOBAL 5.070,24000 5.070,24000 Si

10 2024.052.004
5.0000.01.00.
000.001.000.0
101.530813.0
00000.001.00

00.0000

452900031 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE PARTES, PIEZAS,
REPUESTOS PARA EL MANTENIMIENTO
CORRECTIVO DE COMPUTADORAS E
IMPRESO..

1,00000 GLOBAL 2.400,00000 2.400,00000 Si

11 2024.052.004
5.0000.01.00.
000.001.000.0
101.531406.0
00000.001.00

00.0000

429211218 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE HERRAMIENTAS DE HERRAR
LOS CASCOS DEL GANADO CABALLAR DE LA
JEFATURA OPERATIVA DE PO..

1,00000 GLOBAL 3.000,00000 3.000,00000 Si

12 2024.052.004
5.0000.01.00.
000.001.000.0
102.530404.0
00000.001.00

00.0000

871510015 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACION DEL SERVICIO PARA EL
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
DE LAVADORAS Y SECADORAS PE..

1,00000 GLOBAL 800,00000 800,00000 Si

13 2024.052.004
5.0000.01.00.
000.001.000.0

321930018 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

ADQUISICION DE MATERIALES DE ASEO Y
LIMPIEZA PARA LA ESCUELA DE FORMACION
DE POLICIAS DEL AUSTRO CB..

1,00000 GLOBAL 1.500,00000 1.500,00000 Si
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101.530805.0
00000.001.00

00.0000

14 2024.052.004
5.0000.01.00.
000.001.000.0
101.530805.0
00000.001.00

00.0000

321930018 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

ADQUISICION DE MATERIALES DE ASEO Y
LIMPIEZA PARA LA JEFATURA OPERATIVA DE
POLICIA MONTADA ZONA 6

1,00000 GLOBAL 500,00000 500,00000 Si

15 2024.052.004
5.0000.01.00.
000.001.000.0
101.530811.0
00000.001.00

00.0000

611650011 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

ADQUISICION DE MATERIALES DE FERRETERIA
PARA LAS UNIDADES POLICIALES JEFATURA
OPERATIVA DE POLICIA ..

1,00000 GLOBAL 10.235,59000 10.235,59000 Si

16 2024.052.004
5.0000.01.00.
000.001.000.0
102.530209.0
00000.001.00

00.0000

853300012 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

CONTRATACION DEL SERVICIO DE LIMPIEZA
DE INTERIORES TIPO II PARA DIFERENTES
AREAS DEL GRUPO DE OPER..

1,00000 GLOBAL 8.944,32000 8.944,32000 Si

17 2024.052.004
5.0000.01.00.
000.001.000.0
101.530301.0
00000.001.00

00.0000

661100011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE UNA EMPRESA QUE PROVEA
PASAJES AEREOS EN RUTAS NACIONALES
PARA EL PERSONAL POLICIAL DE ..

1,00000 GLOBAL 1.000,00000 1.000,00000 Si

18 2024.052.004
5.0000.01.00.
000.001.000.0
102.530803.0
00000.001.00

00.0000

333800211 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

ADQUISICION DE LUBRICANTES PARA LOS
VEHICULOS POLICIALES MULTIMARCA
PERTENECIENTES AL GRUPO DE OPER..

1,00000 GLOBAL 1.000,00000 1.000,00000 Si

19 2024.052.004
5.0000.01.00.
000.001.000.0
102.530803.0
00000.001.00

00.0000

333800212 BIEN ESPECIAL GASTO
CORRIENTE

BIENES Y
SERVICIOS

UNICOS

ADQUISICION DE LUBRICANTES PARA LOS
VEHICULOS POLICIALES MARCA KIA
PERTENECIENTES AL GRUPO DE OPERA..

1,00000 GLOBAL 300,00000 300,00000 Si

20 2024.052.004
5.0000.01.00.
000.001.000.0

842200012 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

CONTRATACIÃ“N DE 2 SERVICIOS DE
INTERNET Y 2 ENLACES DE DATOS
INTERURBANOS SIMÃ‰TRICOS, PARA LA..

1,00000 GLOBAL 8.444,80000 8.444,80000 Si
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101.530105.0
00000.001.00

00.0000

21 2024.052.004
5.0000.01.00.
000.001.000.0
101.530704.0
00000.001.00

00.0000

871300011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACION DEL SERVICIO DE
MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO
COMPUTADORAS DE ESCRITORIO, PORTA..

1,00000 GLOBAL 2.100,00000 2.100,00000 Si

22 2024.052.004
5.0000.01.00.
000.001.000.0
102.530301.0
00000.001.00

00.0000

661100011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE UNA EMPRESA QUE PROVEA
PASAJES AEREOS EN RUTAS NACIONALES
PARA EL PERSONAL POLICIAL DEL..

1,00000 GLOBAL 200,00000 200,00000 Si

23 2024.052.004
5.0000.01.00.
000.001.000.0
101.530419.0
00000.001.00

00.0000

5327000110 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACION DEL SERVICIO DE
MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO 
DEL SAUNA, TURCO, HIDROMASAJE Y ..

1,00000 GLOBAL 3.416,58000 3.416,58000 Si

24 2024.052.004
5.0000.01.00.
000.001.000.0
101.530209.0
00000.001.00

00.0000

853300311 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

CONTRATACION DEL SERVICIO DE LIMPIEZA
DE AREAS ECUESTRES Y CUIDADO DE LOS
EQUINOS DE LA JEFATURA OP..

1,00000 GLOBAL 42.025,67000 42.025,67000 Si

25 2024.052.004
5.0000.01.00.
000.001.000.0
101.530209.0
00000.001.00

00.0000

853300012 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

CONTRATACION DEL SERVICIO DE LIMPIEZA
DE INTERIORES Y EXTERIORES TIPO III PARA
LAS DIFERENTES AREAS..

1,00000 GLOBAL 25.542,00000 25.542,00000 Si

26 2024.052.004
5.0000.01.00.
000.001.000.0
101.530209.0
00000.001.00

00.0000

853300012 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

CONTRATACION DEL SERVICIO DE LIMPIEZA
DE INTERIORES Y EXTERIORES TIPO II PARA
LAS DIFERENTES AREAS ..

1,00000 GLOBAL 10.000,00000 10.000,00000 Si

27 2024.052.004
5.0000.01.00.
000.001.000.0

292100011 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE HERRAJES Y CLAVOS PARA
EL HERRADO DEL GANADO CABALLAR DE LA
JEFATURA OPERATIVA DE PO..

1,00000 GLOBAL 5.000,00000 5.000,00000 Si
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101.530814.0
00000.001.00

00.0000

28 2024.052.004
5.0000.01.00.
000.001.000.0
101.530823.0
00000.001.00

00.0000

233100315 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

ADQUISICION DE PACA MIXTA DE ALFALFA Y
RAIGRAS PARA LA ALIMENTACION DEL
GANADO CABALLAR PERTENECIEN..

1,00000 GLOBAL 56.346,84000 56.346,84000 Si

29 2024.052.004
5.0000.01.00.
000.001.000.0
101.530823.0
00000.001.00

00.0000

233100122 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

ADQUISICION DE BALANCEADO TIPO PELLET
MANTENIMIENTO PARA LA ALIMENTACION DEL
GANADO CABALLAR PERTEN..

1,00000 GLOBAL 38.384,64000 38.384,64000 Si

30 2024.052.004
5.0000.01.00.
000.001.000.0
101.530823.0
00000.001.00

00.0000

3526005199 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

ADQUISICION DE MEDICINA PARA EL
TRATAMIENTO DEL GANADO CABALLAR
PERTENECIENTE A LA JEFATURA OPERATI..

1,00000 GLOBAL 10.000,00000 10.000,00000 Si

31 2024.052.004
5.0000.01.00.
000.001.000.0
101.530823.0
00000.001.00

00.0000

392800011 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE VIRUTA PARA LAS
PESEBRERAS DEL GANADO CABALLAR
PERTENECIENTES DE LA JEFATURA OPERATI..

1,00000 GLOBAL 5.885,00000 5.885,00000 Si

32 2024.052.004
5.0000.01.00.
000.001.000.0
102.530405.0
00000.001.00

00.0000

871410011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

CONTRATACION DEL SERVICIO DE
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
DE LOS VEHICULOS POLICIALES MULT..

1,00000 GLOBAL 6.500,00000 6.500,00000 Si

33 2024.052.004
5.0000.01.00.
000.001.000.0
102.530405.0
00000.001.00

00.0000

871410013 SERVICIO ESPECIAL GASTO
CORRIENTE

BIENES Y
SERVICIOS

UNICOS

CONTRATACION DEL SERVICIO DE
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
NO CONTEMPLADO EN LA TICKETERA O..

1,00000 GLOBAL 5.500,00000 5.500,00000 Si

34 2024.052.004
5.0000.01.00.
000.001.000.0

871591512 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACION DEL SERVICIO DE
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
DEL ARMAMENTO DE LA ESCUELA DE F..

1,00000 GLOBAL 1.000,00000 1.000,00000 Si
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101.530410.0
00000.001.00

00.0000

35 2024.052.004
5.0000.01.00.
000.001.000.0
102.530415.0
00000.001.00

00.0000

932100014 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACIÃ“N DEL SERVICIO MEDICO
VETERINARIO PARA LOS CANES DEL GRUPO
DE OPERACIONES ESPECIALES ..

1,00000 GLOBAL 2.150,00000 2.150,00000 Si

36 2024.052.004
5.0000.01.00.
000.001.000.0
101.530807.0
00000.001.00

00.0000

38912013307 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE TONER PARA EL
FUNCIONAMIENTO DE LAS COPIADORAS E
IMPRESORAS DE LA ESCUELA DE FORMACI..

1,00000 GLOBAL 2.000,00000 2.000,00000 Si

37 2024.052.004
5.0000.01.00.
000.001.000.0
102.530255.0
00000.001.00

00.0000

612910013 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

CONTRATACION DEL SERVICIO DE PROVISION
DE COMBUSTIBLE DIESEL PARA LOS
VEHICULOS POLICIALES PERTENEC..

1,00000 GLOBAL 4.812,50000 4.812,50000 Si

38 2024.052.004
5.0000.01.00.
000.001.000.0
102.530255.0
00000.001.00

00.0000

612910013 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

CONTRATACION DEL SERVICIO DE PROVISION
DE COMBUSTIBLE GASOLINA PARA LOS
VEHICULOS POLICIALES PERTEN..

1,00000 GLOBAL 6.312,00000 6.312,00000 Si

39 2024.052.004
5.0000.01.00.
000.001.000.0
102.530811.0
00000.001.00

00.0000

611650011 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE MATERIALES DE FERRETERIA
PARA EL GRUPO DE OPERACIONES
ESPECIALES DE LA ZONA 6

1,00000 GLOBAL 4.500,00000 4.500,00000 Si

40 2024.052.004
5.0000.01.00.
000.001.000.0
102.530823.0
00000.001.00

00.0000

233100011 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE BALANCEADO PELETIZADO
PARA LA ALIMENTACION DE LOS CANES
PERTENECIENTES AL GRUPO DE O..

1,00000 GLOBAL 2.000,00000 2.000,00000 Si

41 2024.052.004
5.0000.01.00.
000.001.000.0

3526022199 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

AQUISICION DE MEDICINA PARA EL
TRATAMIENTO DE LOS CANES
PERTENCIENTES AL GRUPO DE OPERACIONES

1,00000 GLOBAL 800,00000 800,00000 Si
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102.530823.0
00000.001.00

00.0000

ESPEC..

42 2024.052.004
5.0000.01.00.
000.001.000.0
101.530402.0
00000.001.00

00.0000

532900011 OBRAS COMUN GASTO
CORRIENTE

MENOR
CUANTIA

MANTENIMIENTO DEL EDIFICIO
ADMINISTRATIVO, AULAS DE LA ESCUELA DE
FORMACION DE POLICIAS DEL AUSTRO ..

1,00000 GLOBAL 14.258,78000 14.258,78000 Si

43 2024.052.004
5.0000.01.00.
000.001.000.0
101.530404.0
00000.001.00

00.0000

546310912 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACION DEL SERVICIO PARA EL
MATENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
DE LOS CALDEROS Y BOMBAS ELE..

1,00000 GLOBAL 3.725,00000 3.725,00000 Si

44 2024.052.004
5.0000.01.00.
000.001.000.0
101.530404.0
00000.001.00

00.0000

871510015 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACION DEL SERVICIO DE
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
DE LAVADORAS Y SECADORAS PERTENE..

1,00000 GLOBAL 2.600,00000 2.600,00000 Si

45 2024.052.004
5.0000.01.00.
000.001.000.0
101.530803.0
00000.001.00

00.0000

333800211 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

ADQUISICION DE LUBRICANTES PARA LOS
VEHICULOS POLICIALES MULTIMARCA
PERTENECIENTES A LA JEFATURA OP..

1,00000 GLOBAL 3.453,56000 3.453,56000 Si

46 2024.052.004
5.0000.01.00.
000.001.000.0
102.530204.0
00000.001.00

00.0000

891211016 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACION DEL SERVICIO DE IMPRENTA
PARA LA ELABORACIÃ“N EDICIÃ“N E
IMPRESIÃ“N DE MATERIALE..

1,00000 GLOBAL 900,00000 900,00000 Si

47 2024.052.004
5.0000.01.00.
000.001.000.0
102.530813.0
00000.001.00

00.0000

624810015 BIEN ESPECIAL GASTO
CORRIENTE

BIENES Y
SERVICIOS

UNICOS

ADQUISICION DE REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE LOS
VEHICULOS POLICIALES DE LA MARCA K..

1,00000 GLOBAL 5.500,00000 5.500,00000 Si

48 2024.052.004
5.0000.01.00.
000.001.000.0

624810015 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

ADQUISICION DE REPUESTOS PARA LOS
VEHICULOS POLICIALES MULTIMARCA
PERTENECIENTES AL GRUPO DE OPERAC..

1,00000 GLOBAL 8.939,00000 8.939,00000 Si
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102.530813.0
00000.001.00

00.0000

49 2024.052.004
5.0000.01.00.
000.001.000.0
102.530813.0
00000.001.00

00.0000

452900031 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE PARTES, PIEZAS,
REPUESTOS PARA EL MANTENIMIENTO
CORRECTIVO DE COMPUTADORAS E
IMPRESO..

1,00000 GLOBAL 200,00000 200,00000 Si

50 2024.052.004
5.0000.01.00.
000.001.000.0
101.530405.0
00000.001.00

00.0000

871410011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

CONTRATACION DEL SERVICIO DE
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
DE LOS VEHICULOS POLICIALES MULT..

1,00000 GLOBAL 9.765,58000 9.765,58000 Si

51 2024.052.004
5.0000.01.00.
000.001.000.0
101.530415.0
00000.001.00

00.0000

932100013 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACION DEL SERVICIO 
ODONTOLOGICO  Y EXAMENES DE ANEMIA
INFECCIOSA PARA EL GANADO CABALLAR DE..

1,00000 GLOBAL 4.600,00000 4.600,00000 Si

52 2024.052.004
5.0000.01.00.
000.001.000.0
102.530704.0
00000.001.00

00.0000

871300011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACION DEL SERVICIO DE
MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO
COMPUTADORAS DE ESCRITORIO, PORTA..

1,00000 GLOBAL 650,00000 650,00000 Si

53 2024.052.004
5.0000.01.00.
000.001.000.0
102.530802.0
00000.001.00

00.0000

282361174 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE PRENDAS DE PROTECCION Y
ACCESORIOS POLICIALES PARA EL PERSONAL
DEL GRUPO DE OPERACIO..

1,00000 GLOBAL 1.326,91000 1.326,91000 Si

54 2024.052.004
5.0000.01.00.
000.001.000.0
101.530255.0
00000.001.00

00.0000

612910013 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

CONTRATACION DEL SERVICIO DE PROVISION
DE COMBUSTIBLE DIESEL PARA LOS
VEHICULOS POLICIALES PERTENEC..

1,00000 GLOBAL 9.710,03000 9.710,03000 Si

55 2024.052.004
5.0000.01.00.
000.001.000.0

612910013 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACION DEL SERVICIO DEPROVISION
COMBUSTIBLE DE DIESEL PARA EL
FUNCIONAMIENTO DEL CALDERO PERT..

1,00000 GLOBAL 5.154,60000 5.154,60000 Si
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101.530255.0
00000.001.00

00.0000

56 2024.052.004
5.0000.01.00.
000.001.000.0
101.530255.0
00000.001.00

00.0000

672200012 SERVICIO ESPECIAL GASTO
CORRIENTE

CONTRATOS
ENTRE

ENTIDADES
PUBLICAS O

SUBSIDIARIAS

CONTRATACION DEL SERVICIO DE
ABASTECIMIENTO DE GAS LICUADO DE
PETROLEO GLP PARA EL FUNCIONAMIENTO D..

1,00000 GLOBAL 2.232,14000 2.232,14000 Si

57 2024.052.004
5.0000.01.00.
000.001.000.0
102.530105.0
00000.001.00

00.0000

842200012 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACION DE 1 SERVICIO DE INTERNET
Y 1 ENLACE DE DATOS INTERURBANOS
SIMETRICOS, PARA EL GRUPO D..

1,00000 GLOBAL 908,44000 908,44000 Si

58 2024.052.004
5.0000.01.00.
000.001.000.0
102.530105.0
00000.001.00

00.0000

841320012 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACION DEL SERVICIO DE RECARGA
DE MINUTOS PARA EL TELEFONO SATELITAL
PERTENECIENTE AL GRUPO D..

1,00000 GLOBAL 800,00000 800,00000 Si

Total: 384.854,87000
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